alienatas per quemcumque a tempore regis Bele avi sui felicis recordacionis transmissi 

fuissemus, et licet in prosequendo ipsum negotium diligens extiterimus et fidelis corone 

regeie, ut debemus, et multas terras alienatas recaptas restituerimus predio suo memorato, nos 

itaque de fideli fideliores esse cupientes mandato regio obtemperando omni desiderio cordis 

nostri invenimus inter comitem Bogomerium de Lypto et populos domini regis Bobrouch 

ratione cuiusdam terre Bobrouch vocate contentionem movere, et in posterum movendam fore 

esse, et quia nos primum ad videndum et recapiendum seu ordinandum terras et populos 

domini regis transmisi fueramus, ut premisimus, et demum quia comes eramus provincialis de 

Zolum eorundem, et ad ultimum quia iudex ex constitutione ipsius domini regis omni 

nobilium in regno Ungarie existentium fuimus, et recta debuimus regere et dirigere indirecta, 

indixeramus terminum utriusque partibus litteras seu instrumenta sua, si que haberent, super 

dicta terra confecta coram nobis exhibenda. Adveniente quoque ipso termino idem comes 

Bogomerius ab una parte, et populi de villa Bobrouch ex altera comparuerunt coram nobis, et 

idem comes Bogomerius statuit et exhibuit evidentia instrumenta super dicta terra Bobrouch 

confecta coram nobis, in quibus invenimus ipsam terram in concambio trium possessionum 

suarum per dictum regem datam et collatam, et post hec e converso iidem populi litteras et 

instrumenta sua pauca, si que habebant exhibentes, in quibus non videntes sufficientem 

rationem, ut dicta terra ipsis conveniret, et specialiter patentes litteras domine E. regine matris 

domini regis affirmaverant super dicta terra se habere, quas non statuerunt coram nobis, ut 

debebant. Nos itaque, quia iustitia ipsius comitis Bogomerii ad hoc invitabat, eidem 

satisfacere cupientes dictam terram Bobrouch cum utilitatibus suis et pertinentiis eidem comiti 

Bogomerio et suis heredibus reliquimus, et per Laurentium curialem comitem nostrum de 

Lypto fecimus introduci, cassanda litteras et instrumenta nobis exhibita super dicta terra 

populorum predictorum, et insuper fimissime statuentes, ut quicunque super dicta terra litteras 

seu instrumenta, si qua haberent reservata, et specialiter litteras domine regine supradictas 

exhiberent, casse essent penitus et iuribus destitute, et insuper iidem populi iudicium solvere 

teneremur, prout ipsi populi ad hoc spontanea obligaverunt voluntate. Datum anno Domini M
o

CC
o
 LXXX